
1 / 2

Název
zadavatele:

Univerzita Jana Evangelisty
Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlo: Pasteurova 1
Ústí nad Labem, 400 96

IČO: 44555601

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v záruční době
stavby Centra přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení - 2015/0135“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000002“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 10. 02. 2016
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. IBR Consulting,
s.r.o.

Sokolovská
352/215
19000 Praha

25023446 09. 02. 2016
18:33

2.
PRVNÍ
CHRÁNĚNÁ
DÍLNA s. r. o.

Raisova 9
Ústí nad Labem
400 03

28685521 09. 02. 2016
18:39

3. Correct BC, s.r.o.

Elišky
Krásnohorské
1339/15, 400 01
Ústí nad Labem

25028588 09. 02. 2016
22:30

4. REALSTAV MB
spol. s r.o.

Klaudiánova
124/7
29301 Mladá
Boleslav

25685210 10. 02. 2016
08:58

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel otevíral elektronické nabídky v došlém pořadí.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.



2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. IBR Consulting, s.r.o.
součet nabídkových cen za výkon fází A + B
2 100 000,- hodinová sazba za výkon fáze C
500,-

2. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s. r. o.
součet nabídkových cen za výkon fází A + B
2 499 000,- hodinová sazba za výkon fáze C
315,-

3. Correct BC, s.r.o.
součet nabídkových cen za výkon fází A + B
1 864 000,- hodinová sazba za výkon fáze C
295,-

4. REALSTAV MB spol. s r.o.
součet nabídkových cen za výkon fází A + B
2 110 000,- hodinová sazba za výkon fáze C
450,-

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

2. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA
s. r. o.

součet nabídkových cen 2
499 000,- hodinová sazba za
výkon fáze C 315,-

Návrh smlouvy není
podepsán osobou
oprávněnou jednat jménem či
za uchazeče podle § 71 odst.
7 zákona.

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Aleš Klicnar
Ing. Vendula Poslední
Ing. Luboš Eliáš
Ing. František Podrápský
doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc

V Ústí nad Labem dne 10. 02. 2016

Zpracoval Ing. Aleš Klicnar, Oddělení veřejných zakázek, v.r.


